
MUNI
Objednávka

OBJ/9901/540/25

Objednatel Dodavatel
IČO 00216224 IČO 26285291
DIČ CZ00216224 DIČ CZ26285291
Masarykova univerzita Hotel HAPPY STAR s.r.o. 
Rektorát
Žerotínovo nám. 617/9 Hnanice 111
Brno-město
60177 Brno 2 669 02 Znojmo

Konečný příjemce Odbor výzkumu RMU Datum vystavení 28.05.2025
Žerotínovo nám 9 Požadovaný termín dodání 24.09.2025
Brno

Výjezdní zasedání OV a oddělení VaVaI na HS - Hnanice 24.-25.9.2025 

Množství MJ Název položky Cena bez DPH DPH
(%)

Částka DPH Částka celkem

50,00 ks místní poplatek (15 Kč/osoba) 750,00 0 0,00 750,00
50,00 ks nápoje 24.297,52 21 5.102,48 29.400,00
50,00 ks ubytování a strava 139.241,07 12 16.708,93 155.950,00

186.100,00 KčCelková cena s DPH

Kontaktní osoba: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX 
Objednávku vystavil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Daňový doklad zašlete v elektronické podobě na e-mail fakturace@rect.muni.cz, příp. v
tištěné podobě na adresu objednatele.

Objednávka je uzavřena podpisem poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Masarykova univerzita. Za správnost zveřejnění však
odpovídají obě smluvní strany.
Žádáme o písemnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky - viz níže anebo na samostatném dokumentu
o akceptaci. Akceptací dodavatel potvrzuje také souhlas s Obchodními podmínkami objednatele. Akceptovanou objednávku zašlete
na e-mail kontaktní osoby nejpozději do 3 pracovních dnů.
AKCEPTACE OBJEDNÁVKY:

Datum a podpis oprávněné osoby: 28.05.2025 XXXXXXXXX

Strana 1 © Inet MU (ÚVT)
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.

Masarykova univerzita je plátce DPH. Obchodní podmínky.

MUSS4798142

MU-EIS/185171/2025/2809651/RMU-2

11111111111 I 

https://muni.cz/go/VOP
https://muni.cz/go/VOP


Kontaktní osoba: Termín: 24.-25.09.2025

Počet osob: Opce: 28.05.2025

Služba Počet Jednot. cena DPH Cena celkem s DPH Cena celkem bez DPH

1lůžkový pokoj Superior 7 2 190 Kč 12% 15 330 Kč 13 688 Kč

2lůžkový pokoj Superior 23 2 690 Kč 12% 61 870 Kč 55 241 Kč

místní poplatek 50 15 Kč 0% 750 Kč 750 Kč

Ubytování celkem x x x 77 950 Kč 69 679 Kč

Coffee break dopoledne 24.09. 50 70 Kč 12% 3 500 Kč 3 125 Kč

Coffee break nápoje 50 92 Kč 21% 4 600 Kč 3 802 Kč

Servírovaný oběd 24.09. 50 420 Kč 12% 21 000 Kč 18 750 Kč

Coffee break odpoledne 24.09. 50 125 Kč 12% 6 250 Kč 5 580 Kč

Coffee break nápoje 50 92 Kč 21% 4 600 Kč 3 802 Kč

Servírovaná večeře 24.09. 50 450 Kč 12% 22 500 Kč 20 089 Kč

Coffee break dopoledne 25.09. 50 90 Kč 12% 4 500 Kč 4 018 Kč

Coffee break nápoje 50 92 Kč 21% 4 600 Kč 3 802 Kč

Servírovaný oběd 25.09. 50 420 Kč 12% 21 000 Kč 18 750 Kč

Nápoje 100 60 Kč 21% 6 000 Kč 4 959 Kč

Stravování celkem x x x 98 550 Kč 55 148 Kč

Pronájem prostor a techniky 1 9 600 Kč 21% 9 600 Kč 7 934 Kč

186 100 Kč 132 760 Kč

3 722 Kč 2 655 Kč

Obchodní informace:

Hotel Happy Star, s. r. o.

IČ 26285291, DIČ CZ26285291

Vypracoval: 

XXXXXXXXX
tel. XXXXXXXXX
e-mail XXXXXXXXX Registrován v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 41921

Přepočtená cena na 1 osobu

Předběžná cenová kalkulace pro MUNI

XXXXXXXXX 
50

CENA CELKEM



Jméno a příjmení:

Podpis: …........................................................

ZÁLOHY

Záloha 50 % z cenové rekapitulace při závazné rezervaci. Doplatek bude zúčtován v konečné faktuře na základě 

vyúčtování, ve kterém budou zohledněny veškeré přiobjednané služby, konzumace na místě a případné storno poplatky 

se splatností 14 dní. Služby budou na konečné faktuře uvedeny ve skladbě, která odpovídá cenové kalkulaci a 

příslušným sazbám DPH.

STORNO PODMÍNKY PŘI ZRUŠENÍ CELÉ AKCE PO ODSOUHLASENÍ NABÍDKY

Pokud dojde k celkovému zrušení akce po jejím potvrzení, hotel Happy Star bude uplatňovat storno poplatky za ušlý zisk 

následovně:

- více jak 60 kalendářních dnů před akcí → bez stornopoplatků

- od 59 do 30 kalendářních dnů před akcí → 40% storno poplatek z celkové částky za ubytování

- méně než 30 kalendářních dnů před akcí → 100% storno poplatek z celkové částky za ubytování

STORNO PODMÍNKY PŘI ZMĚNĚ DÍLČÍCH PARAMETRŮ AKCE

Pokud dojde ke změně dílčích parametrů akce po jejím potvrzení, hotel Happy Star bude uplatňovat storno poplatky za 

ušlý zisk následovně:

Ubytování

- od 29 do 10 kalendářních dnů před akcí – snížení počtu hostů do 10 % → bez stornopoplatků

- od 29 do 10 kalendářních dnů před akcí – snížení počtu hostů nad 10 % → 50% storno poplatek z ceny pokojů nad 10

% objemu

- od 10 do 3 kalendářních dnů před akcí – snížení počtu hostů do 5 % → bez stornopoplatků

- od 10 do 3 kalendářních dnů před akcí – snížení počtu hostů nad 5 % → 50% storno poplatek z ceny pokojů nad 5 %

objemu

- méně než 3 kalendářní dny před akcí → 100 % z částky za ubytování za nevyužité pokoje

Stravování

- do 7 pracovních dnů před akcí – snížení počtu hostů → bez stornopoplatků

- od 7 do 4 pracovních dnů před akcí – snížení počtu hostů → 50% storno poplatek z ceny stornované stravy

- méně než 4 pracovní dny před akcí → 100% storno poplatek z ceny stornované stravy

Cenu stravování garantujeme při konání akce do 90 dnů od data odeslání první kalkulace. Od 90 do 180 dnů od data 

odeslání první kalkulace garantujeme cenu stravování s možným navýšením maximálně 20 %. Nad 180 dnů od data 

odeslání první kalkulace nemůžeme garantovat cenu stravování.

Souhlasím a závazně objednávám:

Proč přijet do hotelu Happy Star? 

~ Protože i hvězdy potřebují odpočinek! A Happy Star zá ří tak jasně, že i Vaše starost ii si vezmou dovo
lenou . 

- BHzkost národního parku Podyjí znamená, že můžete po ránu pozdravit srnky, které Vám závid í snídani , 
a večer poslouchat zpěv ptá ků , kte ř í si stěžuj í , že jste si vzal i lepš í pokoj než oni. 

~ Jstevevinařs lkém kraji! To znamená, že pokud se večer ztratfte na degustaci, najdete seaž ráno-většinou 
v pohod lné posteli. 

~ Wellness? Máme! A je tak relaxačnf, že i Vaše starost i si objednaj í masáž. 

U:j) Skvělá gastronomie! Po naší kuchyni Várn n ezůstan e m ísto na stres ani na d ietní výčitky. 

Q Happy Star - protože si zasloužíte nejen dovolenou, ale přímo šťastnou hvězdnou dovolenou! ~ 


